• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso

• Praça Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia

TERÇA-FEIRA – 05 DE NOVEMBRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 102

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

CONSÓRCIO DE CHAPADA
FORTE PUBLICA:

▪ ATA DE RESULTADO DILIGENCIAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024: SELEÇÃO DE ENTIDADES

 PRIVADAS SEM FINS LUCRATIVOS E/OU COOPERATIVAS DE TRABALHO OU DE PRODUÇÃO PARA A PRESTAÇÃO DE

 SERVIÇOS  AO  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  MULTIFINALITÁRIO  DA  CHAPADA  DIAMANTINA  -  CHAPADA

 FORTE RELATIVOS À  IMPLEMENTAÇÃO DE TECNOLOGIAS SOCIAIS DE ACESSO À ÁGUA, DENTRE AQUELES

 MODELOS ADEQUADOS A TAL FIM E PREVISTOS NA PORTARIA Nº 2.462, DE 6 DE SETEMBRO DE 2018, NA INSTRUÇÃO

 NORMATIVA SESAN Nº 09, DE 03 DE MARÇO DE 2023.

http://www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

TERÇA-FEIRA

05 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 102

777

4

Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000, Email:chapadaforte1@gmail.com

CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da
Chapada Diamantina – Chapada Forte

ATA DE RESULTADO DILIGENCIAMENTO DA

CHAMADA PÚBLICA N. 002/2024

Objeto: Seleção de entidades privadas sem fins lucrativos e/ou cooperativas de trabalho ou

de produção para a prestação de serviços ao Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da

Chapada Diamantina - Chapada Forte relativos à implementação de tecnologias sociais de

acesso à água, dentre aqueles modelos adequados a tal fim e previstos na Portaria nº 2.462,

de 6 de setembro de 2018, na Instrução Normativa SESAN nº 09, de 03 de março de 2023.

Aos cinco dias do mês de novembro de 2024, às dez horas, reuniram-se na sede do

Consórcio Chapada Forte, situado na Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA,

Cep n. 46.830-000, o Sr. Presidente, Antônio Miguel Figueiredo Sobrinho e membros,

Gismara Cruz de Oliveira, Naijara Santos França e Ariele Santos Azevedo, nomeados

através da portaria nº 001/2024, de 06 de setembro de 2024.

Em 01 de novembro de 2024, foi publicada ata de diligenciamento da Chamada Pública nº

002/2024, a fim de sanar dúvidas acerca dos documentos enviados pelas empresas Cáritas

Diocesana de Ruy Barbosa, CNPJ: 04.588.072/0001-52 e Movimento de Apoio à Agricultura

Familiar – Instituto Agrovida, CNPJ: 08.164.635/0001-36.

A entidade Cáritas Diocesana de Ruy Barbosa apresentou a certidão municipal solicitada

tempestivamente, por e-mail, no dia 01 de novembro de 2024, ás 18h02min.

A entidade Instituto Agrovida apresentou os contratos em que comprovam a experiência

relatada no “Formulário de Informações do Proponente”, tempestivamente, por e-mail, no dia

04 de novembro de 2024, ás 16h13min, de modo que a empresa informa obter experiência

quanto à execução do objeto.

Deste modo, esta Comissão resolve acatar as documentações enviadas, dando

prosseguimento ao processo.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo

Presidente da Comissão e pelos seus membros.

Andaraí, 05 de novembro de 2024.

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.chapadaforte.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.consorciochapadaforte.ba.gov.br
Aureliano Gondim, Centro, Andaraí/Bahia | Gestor(a): Wilson Paes Cardos o

TERÇA-FEIRA

05 DE NOVEMBRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 102

777

4

Praça Aureliano Gondim, S/Nº Centro, Andaraí/BA, Cep n. 46.830-000, Email:chapadaforte1@gmail.com

CNPJ n. 18.810.874/0001-70

Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da
Chapada Diamantina – Chapada Forte

Antonio Miguel Figueiredo Sobrinho

Presidente

Ariele Santos Azevedo

Membro

Gismara Cruz de Oliveira

Membro

Naijara Santos França

Membro

http://www.pmchapadaforte.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.consorciochapadaforte.ba.gov.br/

		2024-11-05T16:37:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182